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U skladu sa Zakonom o izmjenama i dopunama Zakora o udruienjima i fondacijama BiH (,,SluZbeni
glasnik BiH" broJ 94116), u prilogu Vam dostavljamo finasijski izvjeitaj za202l godiru.
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Udrulenic Zena ttlozalk kultura itradicija Kakanl

Naziv pravnog lica

Kakanl, Rudi dajavec LB 2

Sjediste i adresa Pravnog lica

Ojelatnosti ostalih Ilanskih organizacila, d. n.

Djelatnost

Bosna Bank lntemational d.d. Sarajevo

Naziv banke

't41357s320020277
Broj racuna

Grupa

konta
(konto)

1

A. PRIHOOI

Clanarina

Prihodi iz budZeta

Humanitami prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

ostali prihodi

Svega prihodi (131 do 135)

FI

P0st

L7 -t1'

BILANS USPJEHA
za period od 1.1.2021. do 31.12.2021. godine

AOP

3

131

132

133

134

135

136

137

t38

139

140

141

142

r43

144

145

116

147

't 48

(MUo) zELJK0

' 4219000010002
ldentifikacioni broj za direktne poreze

ldentifikacioni bmj za indirektne poreze

9/t.99

Sifra dielatnosti Po KD BiH 2010

Sifa djelatnosti po SKD

043
Sifra oPstine

IZNOS

Prethodnagodina Teku6agodina

45

410

411

412

417

418

rsftnovode'

679

5.700

21.785

28.164

3.144
'11.398

11354

2.124

28.120

Amina Berbi6

Odgovomo lice

t/wooXn,{ur'

5_tt I
13.423

400

401

402

403

4M
405

406

407

408

Kakanj

[.ljesto

B. RASHODI

Materijal i energiia

Usluge

Place i ostala primanja zaposlenih

Amortizacija

Finansilski rashodi

Putni troskovi

Humanitami rashodi

Porezi i doprinosi koii ne zavise od rezultata

Ostali rashodi

Svega rashodi (137 do 145)

C. REZULTAT

Visak prihoda (136 minus'146)

Visak rashoda (146 minus 136)

18.700

13.517

48

5.628

19.193

493

44

M.P.

27 .1.2022.

Datum

062/268.1

Kontakt

Kontrolni broj: 1 1 38677 Us41O555
str. 1 od 'l

-uKM-
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Udruienje iena Mozaik kultura i tradicija Kakan!

Naziv pravnog lica

KakanJ, Rudi Calavec LB 2

Sjedi5te i adresa pravnog lica

Djelatnostl ostalih Clanskih organizaclja, d. n.

Djelatnost

Bosna Bank lnternatlonal d.d. Sarajevo

Naziv banke

1413575320020277
Broj raduna

AKTIVA

A. OSNOVNA SREDSWA ({02 do ,l08)

00 Nekretnine, postro.ienja i oprema

0'l Nematerijalna osnovna imovina

02,03 Dugomdniplasmaniipotra2ivanja

04 Biolo5ka imovina

05 Ulaganja u nekretnine

06 Osnovna imovina namijenjena prodaji

08 Dugorodna razgranidenja

B. KRATKOTRA.JNA IMOVINA (110 do'114)

10 Novac inovdani ekvivalenti

11, 12 Kratkorodni plasmani i potraiivania

13 Zalihe

14 Ulazni porez (PDV)

18 Kratkorodna razgranidenja

svEGA AKTIVA ('l0l+109)

Kontrolni broj: 1 040464 1 66394837

FINANSIJS NANCIJSKO
INFORIUAT' AAGENCIJA

POSLOVNA
ZENICA

ISPOSTAVA KAKANJ

4219000010002

ldentifikacioni broj za direklne poreze

ldentifikacioni broi za indirektne poreze

94.99

Sifra djelatnosti Po KD BiH 2010

Sifra djelatnosti Po SKD

043

Sifra oP5tine

-uKM-

lznos po odbitku ispravke vriiednosti

Prethodna godina Teku6a godina

45

226

226

BILANS STANJA
na dan 3'l .12.2021 . godine

0Pts AOP

2

t0l
102

103

101

105

106

107

108

109

t10

111

112

'r3
114

115

202
,i)

7.064

7.064

202 7.290

tflililruffi lillllilllilllllillllllllllllllltffi ililllillNllillililillli
str. 1 0d 2

Grupa konta
(konto)

3
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Grupa konta,
konto

I

200

201

202

203

204

oPls AOP

116

117

't{ 8

119

120| 
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

M.P.

lznos po odbitku ispravke vrijednosti

Prethodna godina Tekuca godlna

45

182

3.467

3 285

2
1

PASIVA

A. TRAJNI IZVORI (117 do 119.,l20 + l2l)
Trajni izvori

Rezerve

Nerasporedeni viSak prihoda

Nerasporedeni vi5ak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGOROCNE OBAVEZE (123 + 124)

Dugorodne linansiiske obaveze

Dugorodna razgranidenja i rezervisanja

c. KRATKOROCNE OBAVEZE (,l26 do 129)

Kratkorodne obaveze

Kratkorodne fi nansijske obaveze

Obaveze za PDV

226

226

20

20

21

28

30

31, 32

34

38

7.064

l

7.064

7.290
Kratkoroina razgranidenja i rezervisanla

SVEGA PASIVA (1 16 + 122 + 125l.
202

Kakani

Mjesto

)zELJKo
Certi radunovoda

Broj

Amina Berbii
Odoovomo lice

ioi,e7,,4ri
5
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Kontrolni broj: 1 0494641 66394837
str. 2 od 2

j

27.1.2022.

Datum


